

# Årsredovisning

för

## BilletX AB

559028-5630

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ingemar Dahlström, Styrelseledamot

2024-09-30

Styrelsen för BilletX AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av skoterdelar via weshop främst inom Sverige och till de nordiska länderna.

Företaget har sitt säte i Mora.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 065	549	957	1 319
Resultat efter finansiella poster	87	-23	30	74
Soliditet (%)	76,3	75,5	86,0	71,9

Omsättningen har normaliserats efter minskning 2022/2023.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	229 041	-2 994	<b>276 047</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 994	2 994	<b>0</b>
Årets resultat			69 583	<b>69 583</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>226 047</b>	<b>69 583</b>	<b>345 630</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	226 048
årets vinst	69 583
	<b>295 631</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	295 631
	<b>295 631</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 065 340	549 003
Övriga rörelseintäkter	11 375	4 811
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 076 715</b>	<b>553 814</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-630 567	-274 501
Övriga externa kostnader	-330 644	-281 936
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-27 669	-20 000
Övriga rörelsekostnader	-1 378	-598
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-990 258</b>	<b>-577 035</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>86 457</b>	<b>-23 221</b>

### Finansiella poster

Ränteintäkter	250	327
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>250</b>	<b>327</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>86 707</b>	<b>-22 894</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	0	19 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>19 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>86 707</b>	<b>-2 994</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-17 124	0
<b>Årets resultat</b>	<b>69 583</b>	<b>-2 994</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

1

187 257

72 164

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**187 257**

**72 164**

**Summa anläggningstillgångar**

**187 257**

**72 164**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

75 000

0

Övriga fordringar

59 565

63 289

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 078

24 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**160 643**

**87 289**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

107 479

208 744

**Summa kassa och bank**

**107 479**

**208 744**

**Summa omsättningstillgångar**

**268 122**

**296 033**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**455 378**

**368 197**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		226 048	229 042
Årets resultat		69 583	-2 994
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>295 631</b>	<b>226 048</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>345 631</b>	<b>276 048</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		2 264	2 264
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 264</b>	<b>2 264</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	23 187
Skulder till koncernföretag		78 329	0
Skatteskulder		14 154	2 949
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	63 749
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>107 483</b>	<b>89 885</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>455 378</b>	<b>368 197</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Inköp	194 926	0
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>194 926</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-27 836	-7 836
Försäljningar/utrangeringar	47 836	0
Årets avskrivningar	-27 669	-20 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 669</b>	<b>-27 836</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>187 257</b>	<b>72 164</b>

Mora 2024-09-30

*Ingemar Dahlström*  
Ingemar Dahlström